АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2020 года

№ 1
с.Шивия
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», уставом сельского поселения «Шивиинское», на основании свидетельства о смерти Рагельского Степана Ивановича, серия I-СП, №801974 от 23 октября 2015 года, администрация сельского поселения «Шивиинское» постановляет:

1.Прекратить право на постоянное (бессрочное) пользование на земельный участок с кадастровым номером 75:07:060102:11 Рагельского Степана Ивановича, общей площадью 1100 кв.м., по адресу: Забайкальский край, Калганский район, с.Шивия, ул.Садовая дом 2.
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации и опубликовать  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования

Глава сельского поселения Шивиинское»

Е.М.Мясунова